2020年 11月 27日

各  位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 宮本和彦

（コード番号：6570  東証市場第二部）

問合せ先 取締役経営企画室長     澤田 亮

（ TEL. 026-227-7712）

2021年３月期第２四半期決算説明会 動画配信のお知らせ

 当社は、2021年３月期第２四半期決算説明会（機関投資家・アナリスト様向け）は新型コロナ

ウイルス感染症の拡大防止のため、前回に引き続いて決算悦明会の動画配信形式にて開催するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。

 決算説明会動画及び決算説明に関する資料の掲載概要については下記の通りとなりますので、

ご高覧いただければ幸いです。

記

１．公開日 ： 2020年 11月 27日（金）

２．動画 URL ：YouTube「共和コーポレーション公式チャンネル」

https://www.youtube.com/channel/UC2CatJuB13YISC069jkLg_w

３．決算説明に関する資料 URL：

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04502/15aeec1a/3e36/4077/a1f2/ba7551e
ecf56/140120201127429059.pdf

４．出席者 ：代表取締役社長 宮本 和彦

５．ご留意事項

決算説明会の内容に関する質疑応答につきましては、当社 HP のお問い合わせ窓口

（https://www.kyowa-corp.co.jp/contact）よりお送りいただけますと幸いです。頂戴しまし

たご質問については後日回答申し上げます。

以上

https://www.youtube.com/channel/UC2CatJuB13YISC069jkLg_w
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04502/15aeec1a/3e36/4077/a1f2/ba7551eecf56/140120201127429059.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04502/15aeec1a/3e36/4077/a1f2/ba7551eecf56/140120201127429059.pdf
https://www.kyowa-corp.co.jp/contact